
 
 

 

Пословно име/Име и презиме 
___________________________________________ 
 
ЈИБ/ЈМБГ  
 

Адреса_____________________________________ 
 
 
ПОРЕСКА УПРАВА 
РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 
 
                                                                                                  

На основу члана 11. Уредбе са законском снагом о пореским мјерама за ублажавање 
економских посљедица насталих усљед болести COVID-19 изазване вирусом SARS-COV-
2 („Сл. гласник РС“ број: 35/2020), подносим 

 

З А Х Т Ј Е В 
 
 

Да се продужи вријеме на које је одобрено одгођено плаћање пореског дуга по 
Рјешењу о одгођеном плаћању пореског дуга број: ______________ од 
дана____________, почев од рате која је доспијевала у ______ 2020. године, па све док 
траје ванредно стање у Републици Српској због епидемиолошке ситуације усљед 
ширења болести COVID-19 изазване вирусом SARS-COV-2. 
 
У вези са наведеним, а под пуном кривичном и материјалним одговорношћу дајем 
изјаву да нам је због придржавања мјера ради спречавања ширења вируса корона, 
забрањен/ограничен рад, те смањена пословна активност која значајно утиче на 
способност уредног измирења пореског дуга исказаног у наведеном Рјешењу о 
одгођеном плаћању пореског дуга. 
 
 
 
Мјесто: 
Датум: 
 
                                                                                                              Подносилац захтјева 

                                                                                                               _________________ 


